pro comunibus expensis ciuitatis ex parte mea ultra

libras uiginti de quibus iterius paucalana et wiliel

mus papa tenentur. et propterea do uobis licentiam

et facultatem. ut hoc de pensionibus domuum mea-

rum deducta tarnen procuracione uxoris et domas

mee faceré possitis. et si in hoc defecerit de mobi

lia mea que adducta fixent que in uestram potesta-

tem quantum hoc erit ueniat. et si necessarium erit

terram de nerui meam propterea uendere possitis.

aut pignori obligare et quicquid inde feceritis ratum

et firmum habebo. et si propterea pecuniam mu-

tuam supreseritis quemadmodum inde conueneritis

soluetur. hoc tibi stipulanti sub pena dupli. bona

с pignori intrare sine decreto et faceré estimari etc.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

secundo, terlio die madii. indictione nona.

•( MCLXI )

Mutuo conlratto da Raimoiulo verso Rogero.

. 1162, 4 maggio

( MCLIX )

Oberto rinuncia a questa cessione , ove Agnese

paghi il suo debito prima di una certa mora.

1162, 25 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Eodem die loco et testibus eisdem. compromisit

ipsi agneti idem obertus quod si ipsa agnes ei de-

derit quantitatem prefixam ante quam ipsam terram

uendiderit. quod earn terram sibi pro ipso precio

rèstituet.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.) '

robertus russus. bancherius. ego

a te rogerio libras quinquaginta

Testes bisacia.

raimundus cepi

denariorum ianuensium pro quibus promitto soluere

tibi uel too nuncio mirgorenses sicut comprehendent

ad tredecenos et medium, infra quindecim dies

poslquam montem pesulanum iueris et pignus meum

detuleris. hoc est libi'arum triginta duarum safrani.

lucensium librarum sex solidorum quinqué, morla-

norum solidorum sexdecim minus denario uno et

dimidio. infortiatorum engolisinorum et ualencia-

norum C1) librarum octo. si hoc non fecero pignus

(1) Mirgorenses — morlanorum forliatorum valeneianorum. — Mel-

goriensis, era una moneta de' conti di poseía de' vescovi

di Magalona e di Montpellieri successor! de' diritti de' conti predetti

799
800CHARTAE

cum testibus uendas et precium in tuam solucionem a

conuertas quicquid demerit infra biennium tibi per-

sotnam. sin autem penam dupli tibi stipulant! etc.

et bona pignori. actum in capitulo mülesimo cen

tesimo sexagésimo secundo, quarta madii. indictione

nona.

( MCLXIII )

( MCLXII )

Testamento di Graciano figlio di Rustichelli, fu

Aldeprandi di Rosseto , col quale instituisce eredi